- 1 -

上海市青浦区建设和管理委员会文件

青建管〔2022〕200 号

关于印发《〈青浦区建设和交通志〉（含
〈青浦区志（2001—2020）〉承编篇目）

编纂工作实施方案》的通知

委属各单位、机关各科室：

为贯彻落实区委、区政府关于编纂《青浦区志（2001—2020）》

《青浦区专业志编纂工作指导意见》的部署和要求，进一步推进修

志工作，特制定《〈青浦区建设和交通志〉（含〈青浦区志（2001—

2020）〉承编篇目）编纂工作实施方案》，现印发给你们，请认真贯

彻执行。

附件：1.《青浦区建设和交通志》（含《青浦区志（2001—2020）》

承编篇目）编纂工作实施方案

2.《青浦区志（2001—2020）》承编篇目

- 2 -

3.青浦区建设和交通志编目大纲

上海市青浦区建设和管理委员会

2022 年 10 月 27 日

抄送：青浦区地方志编纂委员会办公室。

上海市青浦区建设和管理委员会办公室 2022 年 10 月 27 日印发